
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ПЕДАГОГІЧНИХ НАУК УКРАЇНИ

ІНСТИТУТ ВИЩОЇ ОСВІТИ
вул. Бастіонна, 9, м. Київ, 01014, тел./факс (044) 286 68 04 

e-mail: ihed@ihed.org.ua, web: www.ihed.org.ua 
Код ЄДРПОУ 21707620

Про зарахування до аспірантури Інституту

Відповідно до Положення про підготовку здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії та доктора наук у НАПН України, затвердженого постановою Президії НАПН 
України від 19 жовтня 2023 р., протокол № 1-2/12-212 (у редакції постанови Президії 
НАПН України від 28 квітня 2025 р. №1-2/5-101) та рішення приймальної комісії Інституту 
від 25 вересня 2025 р., протокол №4

НАКАЗУЮ:
1. Зарахувати до аспірантури Інституту на денну форму навчання Ш идловського 

Тимофія Максимовича за спеціальністю А1 Освітні науки на освітньо-наукову програму 
«Політика і лідерство у вищій освіті» за рахунок державного бюджету з 1 жовтня 2025 р.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача відділу науково- 
організаційної та кадрової роботи Інституту О. М. Слободянюк.

НАКАЗ

25 вересня 2025 р. Київ № o f

Олена СЛЮСАРЕНКО

mailto:ihed@ihed.org.ua
http://www.ihed.org.ua

